
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ 

МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ 

В СФЕРЕ ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ 
ПО САМАРСКОЙ И УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТЯМ 

ПРИКАЗ 

ge nn ay 7 petal 04)... № 7 7-04 

_ г. Самара 

Об утверждении 

плана-графика проведения профилактических визитов 

В соответствии с пунктом 11(5) постановления Правительства Российской 

Федерации от 10.03.2022 № 336 «Об особенностях организации и осуществления 

государственного контроля (надзора), муниципального контроля», во исполнение 

поручения Заместителя Председателя Правительства Российской Федерации 

В.В. Абрамченко от 21.11.2023 № ВА-П11-16191, распоряжения Росприроднадзора 

от 29.11.2023 № 51-p, приказываю: 

1, Утвердить прилагаемый План-график проведения профилактических 

визитов ~~ Межрегионального управления Росприроднадзора по — Самарской 

и Ульяновской областям в отношении юридических лиц, осуществляющих 

эксплуатацию объектов обращения с твердыми коммунальными отходами. 

ий Отделу государственного надзора в сфере обращения с отходами, 

геологического, земельного надзора, надзора за особо охраняемыми природными 
территориями и в сфере охоты по Самарской области и отделу экологического 

надзора по Ульяновской области обеспечить проведение профилактических визитов 

в рамках федерального государственного экологического контроля (надзора) 

согласно плану-графику. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

И.о. руководителя Ю.А. Хлынина



Са
ма

рс
ка

я 

об
ла
ст
ь 

О
б
ъ
е
к
т
 
з
а
х
о
р
о
н
е
н
и
я
 

По
ли
го
н 

ТБ
О 

р.
ц.
Ко
шк
и 

П
л
а
н
-
г
р
а
ф
и
к
 
п
р
о
в
е
д
е
н
и
я
 
п
р
о
ф
и
л
а
к
т
и
ч
е
с
к
и
х
 
в
и
з
и
т
о
в
 

36
-0

16
3-

00
15

97
-П

 
44

68
00

.С
ам

ар
ск

ая
 
об
ла
ст
ь 

„К
ош

ки
нс

ки
й 

ра
йо
н,
в 

40
0 

ме
тр
ах
 
юг
о-
за
па
дн
ее
 
с.
Ко
шк
и,
по
ли
го
н 

ТБ
О 

р.
ц 
Ко
шк
и 

У
Т
В
Е
Р
Ж
Д
Е
Н
 

П
р
и
к
а
з
о
м
 
М
е
ж
р
е
г
и
о
н
а
л
ь
н
о
г
о
 
у
п
р
а
в
л
е
н
и
я
 

Ро
сп
ри
ро
дн
ад
зо
ра
 

по
 
Са

ма
рс

ко
й 

и 

E
v
i
 

об
ла
ст
ям
 

OT
 

P
E
R
L
 

BI
 

IAT
 
05

 

М
У
П
 
«П

ро
из

во
дс

тв
ен

но
е 

об
ъе

ди
не

ни
е 

ж
и
л
и
щ
н
о
-
к
о
м
м
у
н
а
л
ь
н
о
г
о
 

хо
зя
йс
тв
а.
 

му
 

но
го
 
ра
йо
на
 

Ki 
iit 

(И
НН
: 

63
74
00
08
25
) 

21
.0
3.
20
24
 

Са
ма
рс
ка
я 

об
ла
ст
ь 

О
б
ъ
е
к
т
 
з
а
х
о
р
о
н
е
н
и
я
 

По
ли
го
н 

ТБ
О 

36
-0

16
3-

00
22

31
-П

 
ра
йо
н 

п
л
о
щ
а
д
к
и
 
О
А
О
 
"
П
о
л
и
м
е
р
"
 

ин 
а
в
т
о
д
о
р
о
г
и
 

на
 

Во
зд
ви
же
нс
ки
й 

ка
рь

ер
. 

О
О
О
 
«Ч

ис
ты

й 
го

ро
д»

 
(И
НН
: 

63
30

04
20

56
) 

28
.0
3.
20
24
 

С
а
м
а
р
с
к
а
я
 

об
ла
ст
ь 

О
б
ъ
е
к
т
 
з
а
х
о
р
о
н
е
н
и
я
 

ка
рь
ер
 
"
С
е
в
е
р
о
-
В
о
с
т
о
ч
н
ы
й
-
1
"
 

36
-0

16
3-

00
04

25
-П

 

44
63
79
 
Са

ма
рс

ка
я 

об
ла
ст
ь,
Кр
ас
но
яр
ск
ий
 

ра
йо

нп
.г

.т
.Н

ов
ос

ем
ей

ки
но

,&
 

км
 
Ал
ек
се
ев
ск
ой
 
ав
то
тр
ас
сы
 

те
р.
.с
тр
ое
ни
е 

1 

0
0
0
 
Н
П
Ф
 
«
П
О
Л
И
Г
О
Н
»
 
(И
НН
: 

63
76
01
26
57
) 

04
.0

4.
20

24
 

С
а
м
а
р
с
к
а
я
 

об
ла
ст
ь 

Об
ъе
кт
 
за
хо
ро
не
ни
я 

и 

об
ра
бо
тк
и 

Му
со
ро
-с
ор
ти
ро
во
чн
ый
 
ко
мп
ле
кс
" 

Во
ди
но
",
 

в 
то
м 

чи
сл

е 
по
ли
го
н 

T
B
O
 

и 
ПО

, 
ст
ан
ци
я 

с
о
р
т
и
р
о
в
к
и
 

36
-0

16
3-

00
03

27
-П

 

С
а
м
а
р
с
к
а
я
 
об
ла
ст
ь,

 
К
и
н
е
л
ь
с
к
и
й
 

ра
йо

н,
 
т
е
р
р
и
т
о
р
и
я
 

от
ра

бо
та

нн
ог

о 
ка
рь
ер
а 

Се
ве

ро
-В

ос
то

чн
ый

 
№
2
,
 

63
:2
2:
00
00
00
0:
0:
91
1.
 
по

ли
го

н 
ТБ
О 

(№
 
Г
Р
О
Р
О
 
63
-0
00
1 

8-
3-
 

00
59
2-
25
09
14
) 

* `` 
АО

 
«Э
ко
ло
ги
я 

- 
Се

рв
ис

» 
(И

НН
: 

6
3
1
6
0
7
7
0
6
4
)
 

11
.0
4.
20
24
 

Са
ма
рс
ка
я 

об
ла
ст
ь 

Об
ъе
кт
 
за
хо
ро
не
ни
я 

По
ли
го
н 

ТБ
О 

«П
ре

об
ра

же
нк

а»
 

36
-0
16
3-
00
06
57
-П
 

Са
ма
рс
ка
я 

об
ла
ст
ь,
 
Во
лж
ск
ий
 

ра
йо
н 

ГУ
П 

«Э
ко

ло
ги

я»
 
(И
НН
: 

63
16
02
94
48
) 

18
.0

4.
20

24
 

С
а
м
а
р
с
к
а
я
 

об
ла

ст
ь 

О
б
ъ
е
к
т
 
з
а
х
о
р
о
н
е
н
и
я
 

П
о
л
и
г
о
н
 
Т
Б
О
 
«
Т
и
м
о
ф
е
е
в
с
к
и
й
»
 

36
-0

16
3-

00
02

10
-П

 

РФ
, 

С
а
м
а
р
с
к
а
я
 

об
л.
, 

г. 
То
ль
ят
ти
, 

Ц
е
н
т
р
а
л
ь
н
ы
й
 

ра
йо
н,
 

се
ве
рн
ее
 

се
ла
 
Ти

мо
фе
ев
ка
, 

вд
ол
ь 

до
ро

ги
 
То
ль
ят
ти
- 

Та
ше

лк
а.

 
на

 
1.

5-
2 

км
. 

се
ве
рн
ее
 
ж/
д 

пе
ре
ез
да
 

“+ 
- 

5 
0
0
0
 
«
О
К
О
Л
А
Й
Н
»
 
(И
НН
: 

63
23

07
75

48
) 

25
.0
4.
20
24
 

Са
ма
рс
ка
я 

об
ла

ст
ь 

О
б
ъ
е
к
т
 
о
б
р
а
б
о
т
к
и
 

К
о
м
п
л
е
к
с
 
с
о
р
т
и
р
о
в
к
и
 

36
-0

16
3-

00
10

02
-П

 
И 

г
.
Т
о
л
ь
я
т
т
и
,
 

ул
. 

К
о
м
с
о
м
о
л
ь
с
к
а
я
,
 

84
4,
 
о
ф
и
с
 
42
4 

1 

С
а
м
а
р
с
к
а
я
 

об
ла
ст
ь,
 

г. 
То
ль
ят
ти
. 

Ц
е
н
т
р
а
л
ь
н
ы
й
 
ра

йо
н,

 

се
ве

рн
ее

 
с. 

Т
и
м
о
ф
е
е
в
к
а
,
 
вд

ол
ь 

а/
до

ро
ги

 
Т
о
л
ь
я
т
т
и
-
 

Та
ше

лк
а,

 
на
 

1,
5-
2 

км
 
се

ве
рн

ее
 
ж/
д 

пе
ре
ез
да
 

0
0
0
 
«Э
ко
 
Р
е
ц
и
к
л
и
н
г
 
Г
р
у
п
п
»
 
(
И
Н
Н
:
 

6
3
2
3
1
1
0
0
6
5
)
 

16
.0
5.
20
24
 

С
а
м
а
р
с
к
а
я
 

об
ла
ст
ь 

О
б
ъ
е
к
т
 
о
б
р
а
б
о
т
к
и
 

0
0
0
 
"Э

ко
ин

ду
ст

ри
я"

 
36

-0
16

3-
00

04
24

-1
1 

Са
ма
рс
ка
я 

об
ла
ст
ь,
 
Кр

ас
но

яр
ск

ий
 
ра
йо
н,
 

п
.
г
.
т
.
Н
о
в
о
с
е
м
е
й
к
и
н
о
.
 
п
о
л
и
г
о
н
"
С
е
в
е
р
о
-
В
о
с
т
о
ч
н
ы
й
-
 

1".
 

0
0
0
 
«
Э
К
О
И
Н
Д
У
С
Т
Р
И
Я
»
 
(И
НН
: 

63
17
07
26
30
) 

23
.0

5.
20

24
 

С
а
м
а
р
с
к
а
я
 

об
ла

ст
ь 

Об
ъе
кт
 
об
ра
бо
тк
и.
 

По
ли
го
н 

дл
я 

ра
зм

ещ
ен

ия
 
тв

ер
ды

х 
бы
то
вы
х 

от
хо

до
в 

и 

м
а
л
о
т
о
к
с
и
ч
н
ы
х
 
п
р
о
м
о
т
х
о
д
о
в
 
С
е
р
г
и
е
в
с
к
о
г
о
 
ра
йо
на
 

36
-0
16
3-
00
20
22
-П
 

С
а
м
а
р
с
к
а
я
 
об

ла
ст

ь,
 
м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
ы
й
 
ра
йо
н 

С
е
р
г
и
е
в
с
к
и
й
,
 

в 

30
0 

м 
сп
ра
ва
 

от
 
11
08
 
км
 

+ 
55
0м
 

от
 
ав
то
до
ро
ги
 
М-
5 

"У
ра
л"
 

О
О
О
 
«
Р
И
К
А
С
Т
»
 
(И
НН
: 

63
11

18
14

88
) 

30
.0
5.
20
24
 

Са
ма
рс
ка
я 

об
ла
ст
ь 

О
б
ъ
е
к
т
 
о
б
р
а
б
о
т
к
и
 

Ли
ни

я 
со

рт
ир

ов
ки

 
TK
O 

36
-0
16
3-
00
31
48
-T
 

С
а
м
а
р
с
к
а
я
 
об
ла

ст
ь,

 
В
о
л
ж
с
к
и
й
 
ра

йо
н,

 
в 
ра

йо
не

 
©.
 

Пр
ео
бр
аж
ен
ка
 

АО
 
Э
К
О
Т
Е
Х
Н
О
П
А
Р
К
 
«
З
Е
Л
Ё
Н
Е
Н
Ь
К
И
Й
»
 

(И
НН
: 

63
16

18
76

60
) 

06
.0

6.
20

24
 

Са
ма

рс
ка

я 
об
ла
ст
ь 

Об
ъе
кт
 
об
ра
бо
тк
и 

М
у
с
о
р
о
с
о
р
т
и
р
о
в
о
ч
н
а
я
 
ст
ан
ци
я 

36
-0

16
3-

00
27

92
-П

 
44
60
20
, 

Са
ма
рс
ка
я 

об
ла

ст
ь,

 
г. 

Сы
зр
ан
ь,
 

ул
 

[9
] 

ая,
 
89
, 

© 
6 

0
0
0
 
«
Ф
А
В
О
Р
И
Т
-
1
»
 
(И
НН
: 

63
25
06
62
06
) 

20
.0
6.
20
24
 

Ул
ья

но
вс

ка
я 

об
ла
ст
ь 

`Н
еи

сп
ол

ьз
уе

мы
й 

об
ъе
кт
 

зм
ещ
ен
ия
 

По
ли
го
н 

О
О
О
 
«Г
ео
-С
ер
ви
с»
 

73
-0

17
3-

00
06

08
-П

. 
У
л
ь
я
н
о
в
с
к
а
я
 
об
ла
ст
ь,
 
И
н
з
е
н
с
к
и
й
 
ра

йо
н,

 
| 
С
П
К
 

«Р
еп

ье
вс

ки
й»

. 
0
0
0
 

«Г
ео
-С
ер
ви
с»
 
(H
HH
: 

73
27

05
13

59
) 

01
.0
3.
20
24
 

Ул
ья
но
вс
ка

я 
об
ла
ст
ь 

Н
е
и
с
п
о
л
ь
з
у
е
м
ы
й
 
об
ъе
кт
 

ра
зм
ещ
ен
ия
 

По
ли
го
н 

О
О
О
 
«С
ЭТ
» 

73
-0
17
3-
00
02
41
-П
. 

Ул
ья

но
вс

ка
я 

об
ла
ст

ь,
 
Ме
ле
ке
сс
ки
й 

ра
йо

не
. 

Ру
сс

ки
й 

Me
ne

xe
ce

, 
За
го
ро
дн
ое
 
шо

сс
е,

 
22
 

О
О
О
 
«С
ЭТ
» 

(И
НН
: 

73
02

02
37

90
) 

03
.0
4.
20
24
 

Ул
ья
но
вс
ка
я 

об
ла
ст
ь 

О
б
ъ
е
к
т
 
о
б
р
а
б
о
т
к
и
 

Со
рт

ир
ов

ка
 
TK

O 
О
О
О
 
«
П
Р
О
Ф
Э
К
О
»
,
 
Ме
ле
ке
ск
ий
 
ра
йо
н 

73
-0

17
3-

00
13

00
-П

 

У
л
ь
я
н
о
в
с
к
а
я
 
об

ла
ст
ь,
 
М
е
л
е
к
е
с
с
к
и
й
 
ра
йо
н,
 
Т
и
и
н
с
к
о
е
 

шо
сс
е,
 

5.
 
К
а
д
а
с
т
р
о
в
ы
й
 
н
о
м
е
р
 
з
е
м
е
л
ь
н
о
г
о
 
уч
ас
тк
а:
 

0
0
0
 
«
П
Р
О
Ф
Э
К
О
»
 

(И
НН

: 
73

27
04

94
62

) 
03
.0
4.
20
24
 

Ул
ья

но
вс

ка
я 

об
ла
ст
ь 

О
б
ъ
е
к
т
 
о
б
р
а
б
о
т
к
и
 

Со
рт
ир
ов
ка
 
ТК
О 

О
О
О
 
«У
К 

Эк
ос
та
нд
ар
т»
 

73
-0

17
3-

00
06

06
-П

 

73
:0

8:
02

01
01

:4
07

 

Ул
ья

но
вс

ка
я 

об
ла
ст
ь,

 
Че

рд
ак

ли
нс

ки
й 

ра
йо
н.
 

в 
гр
ан
иц
ах
 

СП
К 

«К
ра

сн
оя

рс
ки

й»
, 

3,
8 

км
. 

юг
о-
за
па
дн
ее
 

п. 
Ко
лх
оз
ны
й.
 

0
0
0
 
«У

К 
Эк
ос
та
нд
ар
т»
 
(И
НН
: 

7
3
2
8
0
7
3
9
3
3
)
 

10
.0
4.
20
24
 

Ул
ья

но
вс

ка
я.

 

об
ла

ст
ь 

Об
ъе

кт
 
ут
ил
из
ац
ии
 

Об
ъе
кт
 
об
ра
бо
тк
и 

и 
ут
ил
из
ац
ии
 
от
хо

до
в 

О
О
О
 
«Ц
ен
тр
 

Эк
ол

ог
ич

ес
ки

х 
Те
хн
ол
ог
ий
» 

(к
ом
по
ст
ир
ов
ан
ие
) 

73
-0

17
3-

00
00

78
-T

1 

У
л
ь
я
н
о
в
с
к
а
я
 
об
ла
ст
ь,
 

г. 
У
л
ь
я
н
о
в
с
к
,
 
Л
е
н
и
н
с
к
и
й
 
ра
йо
н,
 

С
о
в
х
о
з
 
«
К
а
р
л
и
н
с
к
и
й
»
,
 
т
е
р
р
и
т
о
р
и
я
 
Б
а
р
а
т
а
е
в
с
к
о
г
о
 
ка
рь
ер
а 

пе
ск

а 

0
0
0
 
«Ц

ен
тр

 
эк
ол
ог
ич
ес
ки
х 

те
хн

ол
ог

ий
» 

(И
НН
: 

73
25

04
21

40
) 

11
.0
4.
20
24
 

Ул
ья
но
вс
ка
я 

об
ла
ст
ь 

Об
ъе
кт
 
за
хо
ро
не
ни
я 

По
ли
го
н 

О
О
О
 
«У
ют
» 

73
-0

17
3-

00
06

07
-П

 

У
л
ь
я
н
о
в
с
к
а
я
 
об
ла

ст
ь,

 
К
у
з
о
в
а
т
о
в
с
к
и
й
 
ра

йо
н,

 
р.

п.
 

Ку
зо
ва
то
во
, 

в 
а
д
м
и
н
и
с
т
р
а
т
и
в
н
о
й
 
г
р
а
н
и
ц
е
 
С
П
К
 

Ко
р 

ji"
, 
вб
ли
зи
 

ав:
 

ги
 
Ку

зо
ва

то
во

- 

Ст
уд
ен
ец
 
гр

ан
иц

а 
Са

ма
рс

ко
й 

об
ла
ст
и 

0
0
0
 
«У
ют
» 

(И
НН
: 

73
13

00
61

09
) 

09
.0

7.
20

23
 

Ул
ья

но
вс

ка
я 

об
ла
ст
ь 

Об
ъе
кт
 
за
хо
ро
не
ни
я 

По
ли
го
н 

О
О
О
 
«С
ур
ск
жи
лк

ом
хо
з»
 

73
-0

17
3-

00
02

87
-П

 
Ул

ья
но

вс
ка

я 
об

ла
ст

ь,
 
Су
рс
ки
й 

ра
йо

н,
 
ра

сп
ол

ож
ен

 
в 

6 
км
 

от
 
р.
п.
Су
рс
ко
е.
 

0
0
0
 
«С
ур
ск
жи
лк
ом
хо
з»
 
(И
НН
: 

7
3
0
9
9
0
3
0
1
8
)
 

15
.0
7.
20
24
 

Ул
ья

но
вс

ка
я 

об
ла

ст
ь 

Не
ис
по
ль
зу
ем
ый
 
об
ъе
кт
 

з
м
е
щ
е
н
и
я
 

По
ли

го
н 

М
К
П
 
«К

ом
бы

тс
ер

ви
с»

 
73

-0
17

3-
00

11
38

-П
 

У
л
ь
я
н
о
в
с
к
а
я
 
об
ла
ст
ь,
 
Ц
и
л
ь
н
и
н
с
к
и
й
 
ра

йо
н,

 
с. 

Б
о
г
о
р
о
д
с
к
а
я
 

Ре
пь
ёв
ка
. 

М
К
П
 
«К

ом
бы

тс
ер

ви
с»

 
(И

НН
: 

73
21

31
85

28
) 

13
.0
8.
20
24
 


